От 07 июня 2011г.

ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     № 116

«Об изменении вида разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами: №47:14:03-02-001:0037, №47:14:03-02-001:0061 и  №47:14:03-02-001:0053 с вида разрешенного использования «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования «для дачного строительства»
Рассмотрев заявление граждан РФ от 04.04.2011г. (вх.№106): Постникова Е. В., Сычева В.В., Семенова М.В., согласно 131-ФЗ от 06.10.2003г., сводному заключению Правительства Ленинградской области о согласовании проекта Генерального плана муниципального образования Низинское поселение Ломоносовского района Ленинградской области №52-1864/09-4-1 от 12 марта 2010г. и решению Совета депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение от 14 июля 2010г. №60 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Низинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами №47:14:03-02-001:0061, №47:14:03-02-001:0053 и №47:14:03-02-001:0037, расположенных по адресу: 188501, Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Низинское сельское поселение, квартал 1 с вида разрешенного использования «для ведения крестьянского хозяйства» на вид разрешенного использования «для дачного строительства».
2. Настоящее постановление разместить на сайте МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации МО Низинское сельское поселение

Е.В. Конинина